东南大学教务处
校机教〔2021〕52号

关于公布“东南大学本科生第十一届交通科技竞赛”结果的通知
各学院、学生会、学生科协：
根据校机教〔2020〕159号文件精神，我校于2020年12月至2021年4月成功举办了“东南大学本科生第十一届交通科技竞赛”。本届竞赛共有50件作品报名参加，共有34件作品进入决赛。竞赛组委会组织专家从创新性、专业知识综合运用、实用价值、完成度、论文撰写、答辩展示和技术的创新性、团队情况、商业性与市场情况、对就业和教育的意义等方面对作品进行评审，评审出一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名，优秀奖6名。获奖作品将择优推荐参加第六届江苏大学生交通科技大赛及第十六届全国大学生交通运输科技大赛。现将获奖结果予以公布（见附件）。

附件：东南大学本科生第十一届交通科技竞赛获奖名单

东南大学教务处

东南大学本科生交通科技竞赛组委会

2021年4月29日
       （主动公开）

附件：东南大学本科生第十一届交通科技竞赛获奖名单
	作品名称
	一卡通号
	学号
	姓名
	合作者姓名（一卡通号，学号）
	奖项

	基于Web的智能压实监测反馈系统研发
	213181596
	21018204
	黄斯琦
	牛鹤燃(213192619,21719103) 刘乐璇(213181597,21A18903) 巫嘉敏(213181658,21018220) 岳霖(213182521,21A18617)
	校级一等奖

	驾培助手——新手驾驶人不良驾驶行为基准化分析及移动应用开发
	213182397
	21218116
	沈明辉
	吕泽霖(213181458,21218119) 高明浩(213192804,61519316) 李清阳(213191025,21019116) 雷玉卓(213183688,21A18902)
	校级一等奖

	Dr.土壤医生——土壤修复一体化解决方案领航者
	213181543
	21818120
	车驰
	宫琦(213190421,24A19323) 王馨怡(213181982,14418103) 逄康博(213182338,21718137) 张自萌(213181326,21818110)
	校级二等奖

	多模式联程出行乘客画像与服务方案生成系统
	213181329
	21118128
	杨昱元
	郭艺铧(213182133,21018116) 马宇讯(213182846,21118127) 马晨翔(213191997,21019114)
	校级二等奖

	基于地温能的隧道冷热灾防治技术
	213183261
	21818135
	刘易斐
	段沛晓(213183230,21818126) 潘君健(213180963,21818121)
	校级二等奖

	面向多模式交通网络的ABM+DTA交通需求分析系统
	213180514
	21018114
	范甬辰
	李泓瑶(213181755,21018104) 张子杰(213182774,21118126) 陈千卓(213191021,TJ219812) 吴臻(213180960,21218109)
	校级三等奖

	基于群体管控策略的城市快速路交织区车道级动态辅助驾驶系统
	213180950
	21A18926
	陈志轩
	王书涵(213183665,21018103) 励英迪(213182954,21018115) 范子龙(213182537,21018112) 董宇(213191838,21019106)
	校级三等奖

	废弃钢渣功能化处置及其沥青面层快速修复技术研究
	213183711
	21718225
	尚香文
	姜宇隆(213181397,12018215) 王晓航(213181540,21718207) 张文杰(213182448,21A18828) 于书恒(213182404,21718235)
	校级三等奖

	基于车载LiDAR高精度点云数据的道路信息数字化建模
	213180944
	21718211
	任小乐
	周鼎淯(213192449,21119138) 肖睿强(213183003,21718139) 邓超(213181949,21A18927)
	校级三等奖

	智慧路灯载体下城市交通数字孪生系统开发
	213183243
	21018108
	李梦芸
	商萧吟(213182887,21018105) 郭艺铧(213182133,21018116)
	校级三等奖

	运河船舶低能耗航行速度研究
	213183603
	21418127
	岳祥
	陆姝菡(213183522,21418103) 何俐烨(213181847,21A18207) 袁天翔(213181257,21A18720)
	校级优秀奖

	车载天眼：基于多源车载视频的前车压线行为检测追踪
	213180968
	21018107
	董润
	李若汐(213191019,21219111) 孙赫阳(213182539,71118124) 王思睿(213191758,61519201) 刘呈其(213191601,61519411)
	校级优秀奖

	市郊学校早晚高峰共享停车智慧调度研究与软件开发
	213180430
	21A18120
	杨帅
	陈星(213181496,21A18117) 鹿原(213183673,21A18113) 卢启雄(213182264,21A18116)
	校级优秀奖

	智能颗粒监测系统研究
	213171751
	21A17209
	刘可欣
	丁非凡(213172991,21017204) 冯敏浩(213172944,21717101) 祝铭阳(213172490,21717128) 汪洋(213171701,21017220)
	校级优秀奖

	基于信号灯状态的城市车速智能规划与控制系统
	213190089
	02019225
	许成奥
	吴钟涛(213183754,02018332) 施雅涵(213192444,GS119507) 钟文琦(213190431,02019603)
	校级优秀奖

	城市交通智能生态驾驶辅助系统
	213183754
	02018332
	吴钟涛
	许成奥(213190089,02019225) 钟文琦(213190431,02019603) 施雅涵(213192444,GS119507)
	校级优秀奖

东南大学本科生交通科技竞赛组委会

2021年4月27日

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                    2021年4月29日印发

—２—
—１—